PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E ENSINO INTEGRAL

PARANAGUA N

UMA CIDADE PARA TODOS p"’desducaﬁ“o

LISTA DE ESPERA EDUCAGAO INFANTIL

CMEI EDITE AMATUZZI

INFANTIL 1 - Cadastro 2024

Cadastro Nome da Crianca Nascimento Nome da Crianca Opcao
844 RAFAEL SOUZA ESTEVAO 19/09/2023 MONIQUE ELAINE DE SOUZA 3°
1246 l\AAﬁi?AiES(iII:IIfAOI;ERREIRA DO 11/04/2023 I;‘/IﬁiﬁE FERREIRA DO 1o
1391 i/g?{fﬁil\l;ggls\lANDA FREITAS 18/05/2023 {\J/II?)YRSAI;ISERNANDA FREITAS DE 1o
1979 I;ERFS;;ARANCISCO SURIAO DE 31/07/2023 HADIJA GODOI SURIAO 1°
1980 KAYLLAN HENRIQUE DA SILVA NUNES = 25/05/2023 RAQUEL REBECA DA SILVA 1°
2360  CECILIA MOREIRA GUERRA 18/06/2023 ' ANA CAROLINA TELES GUERRA 1°
2469  JOAQUIM SABINO OLIVEIRA LEITE 23/04/2023 SABRINA PIRES DE OLIVEIRA 2°
2480 g/{i\leIA HELENA DA HOFEMAN DA 14/08/2023 GABRIELA GEISA DA SILVA 1°

INFANTIL 1 - Cadastro 2025

Cadastro Nome da Crianca Nascimento Nome da Crianca Opcao
| MARIA CECILIA DE FREITAS DOS 01/04/2024 RAFAELA DE FREITAS DOS 1o
SANTOS SANTOS
283 ARTHUR OLIVEIRA DE JESUS 29/08/2023 I?II:; Q%EASNE DE OLIVEIRA 1°

331 BENICIO REDED HOTTA 01/09/2023 KAUANE AGNES COSTA REDED 1°



PARANAGUA
402 ERNESTO ENRIQUE MEJIA QUEVEDO
408 LEONARDO OLIVEIRA ELIAS
581 RAFAEL DE SOUZA ESTEVAO
726 ISABELA DE ARAUJO AFONSO DUTRA
759 SOPHIA DOS SANTOS REIS FERREIRA
814 KIMBERLI DE OLIVEIRA
876 BERNARDO CORDEIRO ALVES
294 NOAH ELIAS RODRIGUES DOS

SANTOS

1086  GIOVANNA ALVES VIEIRA

1110
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MAITE JERONIMO DOS SANTOS

14/02/2024

19/02/2024

19/09/2023

27/05/2024

07/06/2023

12/07/2023

22/07/2023

05/12/2023

27/03/2024

24/05/2023
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EMILEY DEL VALLE QUEVEDO
FLORES

GLEICY KELLY SOUZA OLIVEIRA
ELIAS

MONIQUE ELAINE DE SOUZA

GABRIELE DE ARAUJO AFONSO

MILENA DOS SANTOS

DENISE WEBER

ESTER ALVES CORDEIRO
PARTOTZKI

PAULA JESSICA DE OLIVEIRA

DAMARES DOS SANTOS ALVES
VIEIRA

SELLEN CRISTINE JERONIMO
DOS SANTOS
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CMEI EDITE AMATUZZI

INFANTIL 2 - Cadastro 2024

Cadastro Nome da Crianca

1569

1656

1784

1808

2113

2147

2156

2202

2425

2481

2588

730

753

760

835

859

983

MURILO DO CARMO VIDAL
IZZIE VIEIRA ALBINI

ISAAC DE GOES MACHADO

THEO DOS SANTOS PEDROSO

PYTER DE LIMA

EVELYN HELENA VEIGA MENDES
MACHADO

JHEYMES GABRIEL GONCALVES
DE SOUZA

BENYCIO BATISTA PADILHA

VITOR GABRIEL CARVALHO
NASCIMENTO

ASAFE EMANUEL BATISTA
MENDES DE MIRANDA

YAN LUCCA FERREIRA PIRES

ANTONELLA MOREIRA DOS
SANTOS

EZEQUIEL BAHIA ALBOITE

GABRIELLY VITORIA GONCALVES
DE PAULA

HENRY LOURENCO DOS SANTOS
PEDRO LUCAS MARTINS LOPES

MATHEUS GALDINO DA SILVA

Nascimento Nome da Crianca

16/03/2023

15/03/2023

05/05/2022

22/01/2023

07/06/2022

23/01/2023

25/06/2022

30/03/2023

20/03/2023

12/02/2023

25/04/2022

21/7/2022

12/04/2022

13/08/2022

03/07/2022

28/2/2023

22/12/2022

THAYLANE ROSA DO CARML

TALITA VIEIRA MACIEL
GENIANE DE GOES
GONCALVES

EVELYN DOS SANTOS PINTO
ANA CAROLINA BRITO
TELLES

VITORIA APARECIDA VEIGA
MENDES

ERIKA CORDEIRO
GONCALVES

JOYCE APARECIDA PADILHA
GLAUCIANE DIAS DE
CARVALHO

FABIULA DO ROCIO BATISTA
DE MIRANDA

GABRIELLY CHRISTINE
FERREIRA MARTINS
MIRIAN MOREIRA PINTO

MILENA ISABELA BAHIA
GODOI

ANDREZA GONCALVES DA
SILVA

JOAREZ DA CONCEICAO
ROCHA

LUCAS BORBA MARTINS

LETICIA CRISTINA DO
ROSARIO GALDINO
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PARANAGUA
1080
1101
1129
1158
1187
1317

1390
1395
1453

1482
1656

1903

1967
1975
1995

2016
2031
2229
2326
2333
2425

2465
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ALICIA MAGALHAES ROCHA

GUSTAVO GOUVEA DANTAS

MELYSSA DO ROSA CONCEICAO

DYLLAN ARTHUR CARVALHO DE
JESUS

SOFIA BELO SANTOS

PEDRO DE JESUS SALOMAO

ALICE BAGESTERA SOARES

ISIS HELLENA VEIGA DA SILVA

AMANDA DOS SANTOS
GONCALVES BARBOSA

LIVIA PEREIRA ALBINI
IZZIE VIEIRA ALBINI

HENRY DE SANTANA AZEVEDO
ALVES

MARIA CLARA MAIA SANTOS
ISABELLA VIEIRA LEONEL
BENJAMIN RIBEIRO FANINI

OLIVER MENDES DA ROCHA

MATTEO GILIARD BECH
PAMPLONA

HEITOR MARTINS JACINTO

GABRIELLA RAMOS RODRIGUES

ANALUA MUNIZ GONCALVES

VITOR GABRIEL CARVALHO
NASCIMENTO

MAITE ANGELINA SANTANA
ALVES

09/01/2023

21/09/2022

09/02/2023

23/02/2023

24/04/2022

26/04/2022

06/04/2022

17/06/2022

18/05/2022

04/12/2022
15/03/2023

29/03/2023

16/03/2023
01/06/2022
13/07/2022

05/01/2023

26/08/2022

20/12/2022

29/09/2022

25/01/2023

20/03/2023

21/01/2023

LUCIANA RODRIGUES
MARTINS MAGALHAES

PATRICIA MILLA GOUVEA
DANTAS

JHU PRISCILA DO ROSARIO
NUNES

IZIELLE MOREIRA DE
CARVALHO

GREICY KELLI GONCALVES
DO CARMO

ISABELE DE JESUS
BAURAKIADES
JAQUELINE DOS SANTOS SO

ANDREZA VEIGA ALVES

RENATA DOS SANTOS
GONCALVES

BEATRIZ PEREIRA PINTO
TALITA VIEIRA MACIEL

LARISSA DE SANTANA
AZEVEDO

ISABELLY MAIA FERREIRA
KARINA LUCIA VIEIRA
EVELIZE RIBEIRO SOUZA

JAMILLE AEROZO MENDES
DA ROCHA

MARIANA SANTOS BECH

GABRIEL DOS SANTOS
JACINTO

JESSIKA CRISTIANA
RODRIGUES

LAILA GABRIELA MUNIZ
RODRIGUES

GLAUCIANE DIAS DE
CARVALHO

DARIANNY SANTANA DOS
SANTOS
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INFANTIL 2 - Cadastro 2025

Cadastro Nome da Crianc¢a

50
742

747

773

916

1134

1162

1206

ANTONELLA MOREIRA DIS SANTOS
DOMINIC MELO ASSUNCAO

LUIZA MIRANDA MENDES

ISABELLA NASCIMENTO DO CARMO

BENYCIO BATISTA PADILHA

IZZIE VIEIRA ALBINI

PYERRE SALVADOR MACHADO DA
SILVA

BRAYAN ALVES DA SILVA

Nascimento

21/07/2022
24/11/2022

15/04/2022

21/11/2022

30/03/2023

15/03/2023

09/06/2022

09/06/2022

Nome da Crianca

MIRIAN MOREIRA PINTO
BRUNA SANTOS MELO

EDUARDA KAROLINA
MIRANDA

DEBORA ALVES DO
NASCIMENTO

JOYCE APARECIDA PADILHA

TALITA VIEIRA MACIEL

RENATA CORDEIRO SALVADOR
MACHADO DA SILVA

DANIEL DA SILVA

10

10

10

10



